44 CÔNG BÁO Số 30 - 01 - 10 - 2008

ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH PHÚ THỌ

Số: 2701/Qð-UBND

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
ðộc lập - Tự do - Hạnh phúc

Việt Trì, ngày 22  tháng 9 năm 2008

QUYẾT ðỊNH

V/v thu hồi và ñiều chuyển vốn ñầu tư của các dự án

thuộc nguồn vốn ngân sách Nhà nước kế hoạch năm 2008

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH PHÚ THỌ

Căn cứ Luật Tổ chức HðND và UBND ngày 26/11/2003;
Căn cứ Nghị ñịnh số 60/2003/Nð-CP ngày 06/6/2003 của Chính phủ hướng dẫn

thực hiện Luật Ngân sách Nhà nước;
Xét ñề nghị của Giám ñốc Sở Kế hoạch và ðầu tư tại tờ Trình số 523/TTr-

SKH&ðT ngày 04/9/2008,

QUYẾT ðỊNH:

ðiều 1. Thu hồi 2.328 triệu ñồng (Hai tỷ, ba trăm hai mươi tám triệu ñồng) của
các công trình, dự án ñã bố trí trong kế hoạch năm 2008 (Biểu số 1) thuộc nguồn vốn
ñầu tư xây dựng cơ bản tập trung, vốn tạm ứng ngân sách Trung ương năm 2008 ñể
bố trí vốn thanh toán cho các công trình, dự án (Biểu số 2) kèm theo.

ðiều 2. Giao Sở Tài chính, Kho bạc Nhà nươc tỉnh giải quyết các thủ tục thanh,
quyết toán vốn ñầu tư theo quy ñịnh hiện hành.

Yêu cầu các Chủ ñầu tư quản lý chặt chẽ, sử dụng nguồn vốn ñúng mục ñích,
ñúng quy ñịnh hiện hành.

ðiều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám ñốc các Sở, Thủ trưởng các ngành:
Sở Tài chính, Sở Kế hoạch và ðầu tư, Sở Nông nghiệp và PTNT, Kho bạc Nhà nước
tỉnh; Ban Quản lý dự án công trình xây dựng Nông nghiệp và PTNT; các ngành, ñơn
vị liên quan căn cứ Quyết ñịnh thực hiện.

                                                 KT. CHỦ TỊCH

                                                  PHÓ CHỦ TỊCH

     ðặng ðình Vượng (ðã ký)

Số 30 - 01 - 10 - 2008 CÔNG BÁO 45

Biểu số 1

DANH MỤC CÔNG TRÌNH, DỰ ÁN
THU HỒI VỐN ðÃ BỐ TRÍ TRONG KẾ HOẠCH NĂM 2008

Nguồn vốn ñầu tư XDCB tập trung, vốn tạm ứng ngân sách Trung ương
(Kèm theo Quyết ñịnh số: 2701/Qð-UBND ngày 22/9/2008 của Chủ tịch UBND tỉnh)

ðơn vị tính: Triệu ñồng
Số
TT

Danh mục công trình, dự án Mức vốn
thu hồi

Chủ ñầu tư, chủ dự án

 TỔNG SỐ 2328

* Nguồn vốn ñầu tư XDCB tập trung 528 BQLDA CT NN và
PTNT

1 Kè Bạch Hạc (1) 528

* Nguồn vốn tạm ứng NSTW 1800 BQLDA CT NN và
PTNT

2 Kè Cát Trù (ñoạn km 43,5 - km 46) 1800

Ghi chú:  (1) DA ñã Quyết toán, thừa vốn 528 triệu ñồng.
     (2) Dự án ñã hoàn thành, thừa vốn 1.800 triệu ñồng.

46 CÔNG BÁO Số 30 - 01 - 10 - 2008

Biểu số 2

DANH MỤC CÔNG TRÌNH, DỰ ÁN VỐN ðẦU TƯ
TỪ NGUỒN THU HỒI VỐN XDCB TẬP TRUNG, VỐN TẠM ỨNG

NGÂN SÁCH TRUNG ƯƠNG
(Kèm theo Quyết ñịnh số: 2701/Qð-UBND ngày 22/9/2008 của Chủ tịch UBND tỉnh)

ðơn vị tính: Triệu ñồng
Số
TT

Công trình, dự án nhận ñiều chuyển Mức vốn
bố trí

Chủ ñầu tư

 TỔNG SỐ 2328

* Nguồn vốn ñầu tư XDCB tập trung 528

1 Sửa chữa mái kè, ñỉnh kè Bạch Hạc (từ
mặt cắt 77 - 89)

528 Sở Nông nghiệp và
PTNT

* Nguồn vốn tạm ứng NSTW 1800

2 Tu bổ, gia cố và nâng cấp tuyến ñê tả, ñê
hữu sông bứa kết hợp ñường giao thông

1800 Sở Nông nghiệp và
PTNT